[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 января 2020                                                                                                             №08

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 30.06.2017 № 853 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска муниципальной услуги «О переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории города Сосновоборска»

Рассмотрев протест прокурора города на п.2.7.Административного регламента представления УГИЗО муниципальной услуги «О переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории города Сосновоборска», в соответствии с Федеральным законом от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Сосновоборска от 13.06.2012 № 863 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 30.06.2017 № 853 «Об утверждении Административного регламента предоставления Управлением градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Сосновоборска муниципальной услуги «О переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории города Сосновоборска», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Административного регламента дополнить подпунктами 2.6, 2.7 следующего содержания:

2.6 Протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

2.7 согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение».

2. Разместить настоящее постановление на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций), на краевом портале государственных и муниципальных услуг, на официальном сайте администрации города Сосновоборска.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».

 И. о. Главы города

        В.С. Пьяных